
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
14

-1
0-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

27
51

0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Unitat Administrativa 
Referència: MDRV 

 

 

ANUNCI 

 
 
El Ple municipal en sessió ordinària de data 17 de setembre de 2020 va acordar aprovar 
inicialment la modificació pressupostària número 12/2020 en la modalitat de transferència de 
crèdit. 
 
D’acord amb el que estableixen l’article 33 de la Llei 39/2019, d’1 d’octubre, i els articles 170, 
171 i 177 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei Reguladora 
de les Hisendes Locals. 
 
L’expedient s’exposa al públic, per un termini de quinze dies hàbils, comptadors des de 
l’endemà de la publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província, al tauler 
d’anuncis de l’Ajuntament, perquè els interessats el puguin examinar i presentar les 
al·legacions i/o reclamacions que considerin oportunes. 
 
En el supòsit que no es presentin al·legacions i/o reclamacions durant el termini esmentat, 
l’acord inicial s’entendrà elevat a definitiu. 
 
Per poder consultar l’expedient us haureu de posar en contacte amb l’Ajuntament de 
Cabrera de Mar a través del correu factura@cabrerademar.cat. 
 
 
Cabrera de Mar, signat electrònicament al peu del document, a la data que hi figura. 
 
 
Jordi Mir i Boix 
 
Alcalde 
 
 
 
 
 
 

Per corroborar la validesa d'aquest document consulti la següent pàgina web

Código Seguro de Validación e289cdf21fd74cbc922cf3d1cb9d3187001

Url de validación https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=099

Metadatos Origen: Origen administració    Estado de elaboración: Original

Firma 1 de 1

JORDI MIR BOIX 21/09/2020 ALCALDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2020-10-13T13:33:54+0200
	


13/10/2020
13:33:54




